

# ÅRSREDOVISNING

för

Peter Nolby AB

Org.nr. 556769-0796

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Peter Nolby, Styrelseledamot

2024-07-12

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Peter Nolby har trätt ut ur advokatsamfundet och bedriver därmed inte längre någon advokatbyrå.

Bolaget är komplementär i Fastighetskommanditbolaget Brottkärr 2:155-Peter Nolby.

Företagets säte är Göteborg

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat pga att bolaget är under avveckling.

#### Egna aktier

antal och nominellt belopp för egna aktier som innehas av företaget, den andel av...

antal och nominellt belopp för de egna aktier som har förvärvats under räkenskapsåret...

antal och nominellt belopp för de egna aktier som har överlåtits under räkenskaps

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	2 660 521	-28 162	2 632 359
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		-28 162	28 162	0
Årets resultat			-640 947	-640 947
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>2 632 359</u>	<u>-640 947</u>	<u>1 991 412</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 632 359
Årets resultat	<u>-640 947</u>
	<u>1 991 412</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 991 412</u>
	<u>1 991 412</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		21 512	226 416
Resultatandel kommanditbolag		-263 540	-102 518
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>-242 028</u>	<u>123 898</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Kostnad för underkonsulter		-7 200	0
Övriga externa kostnader		-36 683	-239 230
Personalkostnader	2	<u>-447 971</u>	<u>-428 298</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-491 854</u>	<u>-667 528</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-733 882	-543 630
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		935	0
Räntekostnader		<u>0</u>	<u>-2 068</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		935	-2 068
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-732 947	-545 698
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>92 000</u>	<u>506 000</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		92 000	506 000
<b>Resultat före skatt</b>		-640 947	-39 698
<b>Skatter</b>			
Skatt på grund av eftertaxering		0	11 536
<b>Årets resultat</b>		<u>-640 947</u>	<u>-28 162</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		61 441	65 298
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>0</u>	<u>21 511</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>61 441</b>	<b>86 809</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		1 311 971	1 311 971
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>1 311 971</b>	<b>1 311 971</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 408 561	2 042 736
Klientmedelskonto		<u>0</u>	<u>2 747</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 408 561</b>	<b>2 045 483</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 781 973</b>	<b>3 444 263</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 781 973</b>	<b>3 444 263</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 632 359	2 660 521
Årets resultat		-640 947	-28 162
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>1 991 412</u>	<u>2 632 359</u>
<b>Summa eget kapital</b>		2 091 412	2 732 359
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	92 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>0</u>	<u>92 000</u>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		567 891	304 350
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>567 891</u>	<u>304 350</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Klientmedel		0	2 747
Leverantörsskulder		1 200	0
Övriga skulder		113 470	262 807
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	50 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>122 670</u>	<u>315 554</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 781 973</b>	<b>3 444 263</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	0,50	1,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	26 250	26 250
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-26 250</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>0</u>	<u>26 250</u>
	Redovisat värde	0	0

### Övriga noter

#### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Peter Nolby AB  
Org.nr. 556769-0796

Göteborg

Peter Nolby  
Peter Nolby

2024-06-30